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لاهوتی عضو کمیسیون برنامه و بودجه: با همه سختی‌هایی که وجود داشت در عرصه علمی پیشرفت‌های خیلی 
خوبی داشتیم و به لحاظ بهداشت از انقلاب تاکنون خوب عمل کردیم اما در حوزه‌ای مانند چند سال اخیر در 
اقتصاد غفلت کردیم البته جنگ اقتصادی و دسیسه‌های دشمن نیز در این زمینه بی‌تاثیر نبوده ‌اما به طور کلی 

اگر دقیق عمل می‌کردیم با تکان‌هایی که امروز اتفاق می‌افتد نمی‌لرزیدیم.

یک موضوع دیگر که این هم جزو تجربه‌های 
اساسی ما است و بایستی شماها در مدیریتّ 
کشور- در هر بخشی که هستید- به آن توجّه 
داشته باشید، مسئله‌ اعتماد نکردن به دشمن و به 
وعده‌های دشمن است؛ این حرف، جدّی است؛ این 
مسئله، جدّی است؛ ما یک جاهایی اعتماد کردیم به 
دشمن، ضربه خوردیم؛ با اینکه می‌توانستیم اعتماد 
نکنیم، با اینکه گمان نمی‌کردیم اعتماد کنیم، امّا 
کردیم. این اعتماد کردن به دشمن و به وعده‌ دشمن، 
به ما ضربه می‌زند. )مقام معظم رهبری1396/3/22(

یکی از افتخارات کشورمان در زمینه خودکفایی 
حوزه‌های دفاعی و علمی است که می‌توان از تجربه موفق 

این دو حوزه در زمینه‌های‌های دیگر نیز بهره برد.
نسخه اقتصاد مقاومتی نیز در راستای هدف خودکفایی 
و رشد طراحی شده تا بی‌نیازی از بیگانگان را محقق کند.

جبران غفلت از اقتصاد
 اقتصاد مقاومتی به این معنا است که اقتصاد کشور 
را در برابر تکان‌های داخلی و خارجی مقاوم ساخت تا به 
هنگام تهدیدهای مختلف اقتصادی، اقتصاد کشور دچار 
تزلزل و فروپاشیدگی نشود و به این منظور بهترین روش 
فرهنگ‌سازی برای مصرف کالاهای داخلی و بومی، تقویت 
تولید داخلی و بهبود کیفیت این کالاها به شمار می‌رود.

 در اقتصاد مقاومتی نگاه ما باید رقابت بیرونی و 
تقویت داده‌های درونی و اقتصاد ملی باشد تا هم مشکلات 
اقتصادی نظیر تورم و بیکاری را بدین وسیله برطرف ساخت 
و همچنین درآمدهای ملی و خانوارها را نیز بهبود بخشید 

و اقتصاد کشور را به پویایی رساند.
 خرید و حمایت از کالای ایرانی، افزایش تولید ناخالص 
داخلی، رشد و پیشرفت اقتصادی، ایجاد بازار رقابتی، 
افزایش درآمد سرانه ملی، رفاه و‌اشتغال‌زایی بیشتر را در 

کشور به ارمغان خواهد آورد.
کالاهای ایرانی با وجود امکان و توانایی رقابت با 
تولیدات خارجی به دلیل نبود تبلیغات و نداشتن بستر 
مناسب فرهنگی در جامعه برای استفاده از آن با مشکل 
روبه‌رو هستند و همواره ذهنیت بسیاری از مصرف‌کنندگان 
بر کیفیت پایین کالاهای داخلی شکل گرفته و با ترویج 
اندیشه برتری کالاهای خارجی، تولیدات ملی با بی‌مهری 

مواجه شده است. 
آنچه در این ارتباط به نظر می‌رسد این است که ایران 
به انقلابی فرهنگی نیاز دارد تا مردم به این باور برسند 
که خرید و استفاده از کالاهای داخلی باعث رونق‌اشتغال، 
حفظ کشاورزی، ارزش افزوده و تقویت واحدهای تولیدی 

و در نهایت توسعه و پیشرفت خواهد شد.
مهرداد بائوج لاهوتی نماینده لنگرود و عضو کمیسیون 
برنامه و بودجه در گفت‌وگو با گزارشگر کیهان می‌گوید: 
»ما پس از انقلاب از دو موضوع در کشور غافل شدیم و 
همین دو موضوع محل آسیب برای ما شد و آن حوزه 

اقتصاد و فرهنگ بود«
وی ادامه می‌دهد: »با همه سختی‌هایی که وجود 
داشت در عرصه علمی پیشرفت‌های خیلی خوبی داشتیم 
و به لحاظ بهداشت از انقلاب تاکنون خوب عمل کردیم 
اما در حوزه‌ای مانند اقتصاد غفلت کردیم البته جنگ و 
دسیسه‌های دشمن نیز در این زمینه بی‌تاثیر نبوده‌اما به 
طور کلی اگر دقیق عمل می‌کردیم با تکان‌هایی که امروز 

اتفاق می‌افتد نمی‌لرزیدیم.«
لاهوتی تاکید می‌کند: »حوزه گردشگری ما می‌توانست 
جایگزین نفت شود و فقط لازم بود نگرش دیگری به این 

توجه به توصیه‌های مهم مقام معظم رهبری بر حفظ و رونق داشته‌های خودی 

نگاه به داخل زمینه‌ساز 
بی‌نیازی از بیگانه

هدیه آقاپور  بخش پایانی

کوهکن عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس: دنیای امروز دنیایی است که 
اگر کسی از داخل برای برطرف کردن نیاز به سوی بیگانگان دست دراز کند 

طرف مقابل به این سمت و سو می‌رود که منافع حداکثری خودش را از ما 
تامین کند و منافع حداقلی در اختیار قرار دهد.

موضوع داشته باشیم گرچه الان هم دیر نیست.«
عضو کمیسیون برنامه وبودجه تصریح می‌کند: »وقتی 
توان علمی بالایی در کشور وجود دارد از این توان باید برای 
کاهش واردات استفاده کرد و با توجه به شعار سال که 
حمایت از کالای ایرانی است با یک تفکیک وظیفه می‌توان 
این اتفاق خوب و حمایت از کالای داخلی را پرورش داد.«
وی می‌افزاید: »به فرض اینکه ایرانی‌های عزیز تعصب 
به خرج داده و کالای ایرانی را خرید کردند آیا تولید‌کننده 
می‌تواند با هر کیفیتی آن را به دست مردم برساند؟ بنابراین 
در این فضا هم باید شرایطی فراهم شود که کالای با کیفیت 
به دست مردم برسد و دستگاه‌ها، نظارت بیشتری در این 

زمینه داشته باشند.«
لاهوتی خاطرنشان می‌کند: »مهم‌ترین موضوع در حال 
حاضرکه باید به آن توجه کرد اقتصاد است که امیدواریم با 
بیداری‌ای که مقام معظم رهبری ایجاد می‌کنند توفیقات 

لازم به دست آید.«

عضو کمیسیون برنامه و بودجه یادآور می‌شود: »این 
نکته بسیار مهم است که همه مسئولین یا واردکنندگان، 
تولیدکنندگان، بازاریان که متخلف نیستند بلکه ممکن 
است چند نفری تخلف کنند که باید با آنها برخورد لازم 
صورت گیرد و بستر تخلفات در هم بشکند تا خدایی نکرده 

فضای بی‌اعتمادی در جامعه شکل نگیرد.«
اگر بخواهیم، می‌شود!

با نگاهی بر این آمارها متوجه می‌شویم انقلاب 
اسامی شدن‌ها را معنا کرده و فقط کافی است که در 
حوزه‌های دیگر اراده کنیم و بسترها را گسترش داده و 

بهره‌برداری کنیم.
كيي از افتخارات غرورآفرين جمهوري اسلامي ايران، 
رشد روز افزون و حضور فعال كشور در عرصه‌هاي علمي 
است. پیشرفت در اين زمينه به قدري با سرعت انجام 
شده است كه تا سال 1391 بیش از 26196 اختراع  در 
کشور ثبت شده است، همچنین پژوهشگران ايراني از نظر 

پژوهشی با ثبت 8513 مقاله علمی، در ردیف شانزدهم 
تولید علم و در زمره دانشمندان و پژوهشگران ممتاز 

جهان قرار گرفته‌اند.
دستيابی به فن‌آوری و دانش كامل چرخه سوخت 
هسته‌اي و قرار گرفتن در رديف پنج كشور برتر جهان 
در اين زمينه و همچنين ورود موفقيت‌آميز و همزمان با 
ساير كشورهاي پيشرفته به عرصه علوم جديد مانند: نانو 
تكنولوژي که رتبه هفتم جهانی را به خود اختصاص داده و 
سایر علوم جدید از جمله؛ ليزر، مكيرو الكترونكي، ورود به 
علم ساخت روبات و كسب موفقيت‌های جهانی در مسابقات 
روبوتكي، توسعه سخت‌افزاري و ساخت ابررایانه، توسعه 
نرم‌افزاري و بهره‌برداري گسترده از علوم رايانه‌ای در كشور 
و كسب 362 مدال در المپيادهاي مختلف علمی جهان، 
بخش دیگری از دستاوردهای انقلاب اسلامی است، که در 

کشور سابقه قبلی نداشته است.
به عنوان مثال؛ تا قبل از انقلاب اسامی، ایران در 

عرصه تولید و علم و دانش فاقد جایگاه جهانی بوده و 
تولیدات صنعتی و تکنولوژیکی آن نیز بسیار محدود و 

عمدتاً در حد مونتاژکاری خلاصه شده بود.
رتبه جهانی توليد علم ايران طي سال‌هاي 1996 تا 
2015 از 53 ام به 16 ام در جهان ارتقاء يافته است. رتبه 
جهانی توليد علم ايران در رشته انرژي اتمي از 83 به 

11ام ارتقاء يافته است. 
رتبه جهاني توليد علم ايران در رشته نانو و نانو 
تکنولوژي از 57 ام جهان به 16ام ارتقاء يافته است. افزايش 

تعداد مقالات از 1 به 687 
رتبه جهاني توليد علم ايران در رشته بيوتکنولوژي از 

56 به 14 ام جهان ارتقاء يافته است.
 رتبه جهاني توليد علم ايران در رشته مهندسي هوا 

وفضا از 43 به 11 ام جهان ارتقاء يافته است.
رتبه جهاني توليد علم ايران در رشته پزشکي از 54 

به 19 ام جهان ارتقاء يافته است.
البته آمارها در رشد علمی آن‌قدر زیاد است که در 

این مقال شمردنش نمی‌گنجد. 
صنعت دفاعی الگویی برای دیگربخش‌ها

پیشرفت ايران در زمينه ساخت و توليد انواع 
موش‌كهاي بالستكي، دور برد زمين به زمين، زمين به 
هوا و انواع موشک‌های دریایی )مانند: موشک ماهواره بر 
سفیر، شهاب، سجیل، موشك كروز( به قدری شگفت‌انگیز 
بوده، ایران را در ردیف معدود كشورهاي دارنده تکنولوژی 
ساخت موش‌كهای فوق دقيق سطح به سطح قرار داده 
است، همچنین ساخت انواع رادار با برُد بیش از یک هزار 
کیلومتر و پرتاب چندین ماهواره با سرنشین و بدون 
سرنشین به فضا از جمله مواردی هستند که کسب رتبه 
هفتم جهان در سامانه کامل پرتاب ماهواره و رتبه دوازدهم 
جهان در طراحی و ساخت ماهواره را برای یازدهمین عضو 

باشگاه فضایی جهان یعنی ایران به ارمغان آورده است.
ساخت زير‌دريايی، ساخت و تعمير انواع ناو و ناوچه، 
ساخت هاور گرافت)قایق‌های دوزیست( ساخت انواع 
قايق‌هاي تندرو و قايق پرنده، ساخت و تعمير انواع 

زر‌ه‌پوش و ‌تانك و خودكفايي در ساخت انواع تجهيزات 
و سلاح‌هاي سبك، نيمه‌سنگين و سنگين مانند: انواع 
خمپاره انداز و توپ‌هاي مدرن، انواع سامانه‌ها و سلاح‌های 
پدافند ضدهوایی و مهمات سبک و سنگین و توسعه صنايع 
مخابراتي و ساخت انواع بی‌سیم  و تقويت و توسعه صنايع 
اپتكي و ساخت انواع دوربین‌های معمولی و دید در شب و 
صدور برخي از اين محصولات به 32 كشور جهان از دیگر 

دستاوردهاي صنايع نظامي محسوب مي‌شوند.
مجموع دستاوردهای نظامی از جمله مواردی هستند 
که قبل از انقلاب اسامی، تولید آنها در کشور سابقه‌ 
نداشته و مهم‌تر اینکه بخش قابل توجهی از آنها، صرفاً 
در انحصار تعداد معدودی از کشورهای پیشرفته جهان 

قرار داشته است.
ساخت انواع ساح‌ها و تجهيزات نظامي از جمله: 
ساخت انواع هواپيما و جت‌هاي جنگنده مافوق صوت 
رادارگریز )مانند؛ صاعقه و آذرخش(، آموزشي )مانند؛ 
پرستو، درنا، سيمرغ، شفق، تندر(، خودكفايي در توليد 
و ساخت انواع هواپيماهاي بدون سرنشين مدرن، ساخت 
انواع بالگرد)مانند بالگردهاي شاهد، شباويز 2075 و2061 
و بالگرد ضد‌تانك 2091( و تعمير انواع هواپيما و بالگرد 
با کسب رتبه پنجم جهانی بخشی از دستاوردهای صنعت 

هوایی است.
نگاه داخلی و بی‌نیازی کشور از بیگانگان

محسن کوهکن نماینده مردم لنجان و عضو کمیسیون 
صنایع و معادن در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو 
با گزارشگر کیهان می‌گوید:» اولین گامی که باید در 
مسیر خودکفایی برداریم این است که باور داشته باشیم 
بیگانگان مشکلات ما را برطرف نخواهند کرد و باید تنها 
بنا بر ضرورت و تشخیص از امکاناتی که آنان دارند از آنها 

استفاده کنیم.«
وی ادامه می‌دهد: »در بحث اقتصاد مقاومتی می‌گوییم 
اقدامات باید درون زا و برون نگر باشند، بنابراین این باور به 

وجود آید، بسیاری از مشکلات حل خواهد شد.«
کوهکن تصریح می‌کند:»بخشی از مشکلات اساسی ما 

به افرادی باز می‌گردد که نگاه داخلی نداشتند و چشمشان 
به دست دیگران بوده و با توجیهاتی چون عدم وجود 

توان‌های لازم به کشورهای دیگر روی آوردند.«
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس تاکید 
می‌کند:»دنیای امروز دنیایی است که اگر کسی از داخل 
برای برطرف کردن نیاز به سوی بیگانگان دست دراز 
کند طرف مقابل به این سمت و سو می‌رود که منافع 
حداکثری خودش را از ما تامین کند و منافع حداقلی در 

اختیار قرار دهد.«
وی خاطرنشان می‌کند:»این یک حقیقت است که 
طرح هر گفت‌وگو از سوی دشمن برای رفع نیازهای ما بر 
این اساس است که چند برابر آن را از ما بستاند، بنابراین 
باید با این مسئله با احتیاط برخورد کنیم و دستمان را 
روی زانوهای خودمان بگذاریم و بیاستیم و در حد ضرورت 
و نیاز از دیگران استفاده کنیم تا جای رخنه برای کشور 

ایجاد نکند.«
شناخت و آگاهی دشمنان از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های 
ایران و ایرانی برای دستیابی به جایگاه برتر و کسب همین 
موفقیت‌ها بوده و هست که نگرانی دشمن را در پی‌داشته 
است و ریشه تمام عداوت‌های بیگانگان را باید در این 
نکته یعنی انسجام مردم برای الگوسازی و رشد و پیشرفت 
همه‌جانبه کشور جست‌وجو نمود و لذا هرگز نباید اجازه 
بدهیم که تبلیغات رسانه‌ای از جمله ماهواره‌ها و لفاظی‌های 
عوام‌فریبانه کسانی که با هزاران شگرد مانند؛ تحمیل جنگ، 
تحریم، ترور و ده‌ها روش ناجوانمردانه دیگر و با استفاده 
از تمام ابزار و امکانات نوین فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، 
اقتصادی و حتی امنیتی و نظامی تلاش دارند، تا منافع 
مردم و کشور بزرگ ایران را هدف قرار دهند، ما را فریب 

داده و از مسیر خود منحرف سازند.
جوانان این مرز و بوم و مردم غیور کشورمان بارها با اتکا 
به ارزش‌های انقلاب اسلامی و تلاش بی‌وقفه، شدن‌ها را در 
همه عرصه‌ها معنا کردند و در این برهه از زمان که دشمن 
کمر همت بسته برای فروپاشی نظام اسلامی نیز باید همت 

گماشت تا امر خطیر بی‌نیازی از بیگانگان محقق شود.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق‌العاده مورخ 1397/7/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و صورتحساب سود و زیان سال مالی منتهی 
به 1396/12/29 به تصویب رسید. موسسه حسابرسی 
پارس ارکان تراز به شماره ثبت 30977 و شناسه 
ملی 10320847692 بعنوان بازرس اصلی و موسسه 
حسابرسی تراز مشهود محتسب به شماره ثبت 42989 
و شناسه ملی 14007130998 بعنوان بازرس علی‌البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. روزنامه کیهان 
بعنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت انتخاب شد. آقایان: 
محمود نجفی اصل به شماره ملی 0033843465، حسین 
نجفی اصل به شماره ملی 0042485266 و قاسم نجفی 
اصل به شماره ملی 0042994357 بعنوان هیئت مدیره 

شرکت برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت ساوین تاب سهامی خاص به شماره ثبت 131711 
و شناسه ملی 10101750070

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده 
مورخ 1397/09/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای بهرام 
دوانی به کد ملی 2371728901 به سمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره خانم مرضیه محمد علی تجریشی به کد ملی 
0032845537 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، خانم 
شهرزاد دوانی به کدملی 0071360743 به سمت عضو 
هیئت مدیره، خانم نازنین دوانی به کد ملی 0071791698 
به سمت عضو هیئت مدیره و آقای بهروز دوانی به کد ملی 
0081058284 به سمت عضو هیئت مدیره  برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی 
و سایر نامه‌های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا نایب 
رئیس هیئت مدیره یا خانم شهرزاد دوانی به تنهایی همراه 
با مهر شرکت معتبر می‌باشد. آقای حبیب زهرائی به شماره 
ملی 4072522058 به سمت بازرس اصلی و آقای کرامت‌اله 
جوانمردی به شماره ملی 2297170270 به سمت بازرس 
علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت بین‌المللی پارس تجارت 
دوان سهامی خاص به شماره ثبت 228767 

و شناسه ملی 10102698970 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1397/9/11 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: در اجرای ماده 141 لایحه اصلاحی 
موادی از قانون تجارت سرمایه شرکت از طریق کاهش ارزش اسمی 
سهام از مبلغ 301/863/000/000 ریال منقسم به 3/018/630 
سهم یک صد هزار ریالی به مبلغ 25/326/305/700 ریال منقسم 
به 3/018/630 سهم هشت هزار و سیصد و نود ریالی کاهش 
یافت و ماده ششم اساسنامه به شرح ذیل اصلاح می‌گردد: ماده 
6- سرمایه شرکت مبلغ 25/326/305/700 ریال منقسم به 
3/018/630 سهم هشت هزار و سیصد و نود ریالی با نام پرداخت 
 شده می‌باشد. سهام شرکت از دو گروه به شرح زیر تشکیل می‌شود: 
گروه الف: عبارتست از 2/113/041 ریال سهم که متعلق به صاحبان 
سهام ایرانی است. گروه ب: عبارتست از 905/589 سهم که متعلق 
به شرکت پاناسونیک کورپوریشن می‌باشد. شرکت می‌تواند با تصویب 
مجمع عمومی فوق‌العاده سهام ممتاز صادر نماید. کلیه سهام شرکت 
باید به امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت و با مهر شرکت 

باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت 
صنایع الکتریکی ناسیونال ایران

سهامی خاص به شماره ثبت 28144 
و شناسه ملی 10100736086

صورتجلسه  استناد  به 

مورخ  مدیره  هیئت 

1396/8/10 و مجوز شماره 

 14/53/1302/24339=129

اطلاعات  پلیس  مورخ 97/6/19 

و امنیت عمومی ناجا تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: آقای کاظم امجد 

با کد ملی 4723520643 به 

سمت مدیرعامل و رئيس هیئت 

مدیره، آقای مهدی امجد با کد 

ملی 0079894968 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره، 

خانم هدی امجد با کد ملی 

عضو  سمت  به   4723735291

اصلی هیئت مدیره، خانم ساجده 

امجد با کد ملی 4722347301 

اصلی هیئت  به سمت عضو 

مدیره و خانم آلاء امجد با کد 

ملی 0080090141 به سمت 

خزانه‌دار و عضو اصلی هیئت 

مدیره و آقایان محمد وکیلی 

با کد ملی 0082676984 

و اسماعیل جنتی با کد ملی 

سمت  به   4723517510

اعضای علی‌البدل هیئت مدیره 

تعیین شدند. 

آگهی تغییرات 
مؤسسه خیریه 
آ‌وای مهر ولی‌الله

 به شماره 
ثبت 33275 
و شناسه ملی 

 14003867952

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران 

بدون نقطه کور

بر مبنای مصوبه هفتاد و یکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ 
1352/12/1 روغن موتور مشمول استاندارد اجباری قرار گرفته است. 
استانداردهای شماره 461-585-1343-3785-4783-9185-9186-13383-13646 و 
17651 در یکصدودهمین اجلاسیه کمیته ملی مربوطه ابطال و استاندارد 
ملی ایران به شماره 22261 تحت عنوان روان‌کننده‌ها - روغن‌های 
موتور بنزینی - ویژگی‌ها جایگزین آن شده است که مراتب جهت 

اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.
الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ 
انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور 

اقدام لازم را به عمل آورند.
واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای 

مهلت مقرر بر حسب ضرورت اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا 
استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری 
منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط 
کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا 
مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور 
هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران 

خواهد بود.
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات 

کل استاندارد مراجعه نمایند.

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل م الف 3927

شرکت توسعه منابع انرژی توان در نظر دارد تدارک یک دستگاه تستر 
باتری مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی و 
از شرکت‌های واجد شرایط خریداری نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل 
می‌آید جهت تهیه اسناد و تحویل پاکات مناقصه برابر روش ذیل اقدام نمایند.

1- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: معادل پنج درصد مبلغ پیشنهادی 
به صورت یک فقره ضمانت‌نامه معتبر بانکی 

2- شرایط الزامی متقاضیان: ارائه سابقه فعالیت، اساسنامه، روزنامه رسمی و 
مشخصات کامل اعضای هیئت مدیره

3- تاریخ دریافت اسناد مناقصه: 5 روز از انتشار آگهی 4- آخرین مهلت ارسال 
پیشنهادات: ساعت 15 روز سی‌ام از انتشار آگهی 

5- بهای اوراق مناقصه: مبلغ 200/000 ریال واریز به حساب جاری 

1177800626802 بانک سپه شعبه شهید چمران کد 1177، بنام شرکت 
توسعه منابع انرژی توان

6- محل تهیه اسناد و تحویل پیشنهادات: خیابان پاسداران- نرسیده به 
میدان نوبنیاد- ابتدای بزرگراه شهید بابایی شرکت توسعه منابع انرژی توان- 
معاونت بازرگانی- مدیریت بازرگانی خارجی- شماره تماس: 22586221، 
22540523، 22566242  - به پیشنهادهایی که فاقد سپرده، امضاء، مشروط، 
مخدوش و دارای سپرده کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و پیشنهادهایی 
که پس از انقضاء مهلت تعیین شده در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر 
داده نخواهد شد. - شرکت توسعه منابع انرژی توان در رد یا قبول هر یک از 
پیشنهادها مختار است. - سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به این مناقصه، در 

اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی
مناقصه شماره 97095

م‌الف3896

شرکت توسعه منابع انرژی توان
شرکت توسعه منابع انرژی توان


